平成２７年１０月２９日

各 位

日本トラスティ・サービス信託銀行

  当社におきましては、平成２７年１１月１日付にて下記のとおり人事発令を行う予定とし

ておりますので、ご通知申し上げます。

記

１．役員の担当

【役職名】 【氏 名 】 【担 当】

  常務取締役 岡崎
おかざき

 健一
けんいち

 IT企画部・次期システム開発部・開発第一部・IT基盤技術部・

システム運用部

  執行役員 進藤
しんどう

 博之
ひろゆき

 開発第二部・開発第三部

２．部長の異動

【役職名】      【氏 名】 【現役職名】

  次期システム開発部長、IT基盤技術部長 山口
やまぐち

 潤一
じゅんいち

 IT基盤技術部長

  開発第一部長   福島
ふくしま

 秀樹
ひ で き

 開発第一部統括マネージャー

以 上